Página 1 de 3
Fone (17) 3561-8780

Rua: Antônio Blasques Romeiro, nº 350, Centro - CEP: 15.885-000 – Novais/SP
www.novais.sp.gov.br / contratos@novais.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 01/2022

 O Prefeito do Município de Novais, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, e após a verificação de regularidade das inscrições dos candidatos abaixo listados,

homologa as mesmas conforme segue:

INSC. NOME DOCUMENTO NASC. FUNÇÃO

16 ALBERTO BERTONI SERON RG 463837733 SSP SP  09/04/1990 PROFESSOR PEB II – HISTÓRIA

83 ALEXSANDRA MENDES LOURENÇO PERES RG 40106957-6  SSP SP  10/11/1987 PROFESSOR PEB I

106 ANA CAROLINA FIGUEIREDO RG 453481280 SSP SP  08/11/1986 PROFESSOR PEB I

117 ANA CLAUDIA PEREIRA DE ROSA DOS SANTOS RG 412368894 SSP/SP SP  21/07/1983 PROFESSOR PEB I

88 ANA LÉCIA BRAGA LIMA RG 28.939.656-6 SSP SP  08/06/1983 PROFESSOR PEB I

50 ANGELICA VALLIM RG 26.893.846-5 SP SP  26/12/1984 PROFESSOR PEB I

96 ANI MICHELE ALIO DE GRANDI RG 304407823 SSP SP  11/04/1979 PROFESSOR PEB I

57 APARECIDA ALEXANDRA CABRERA ORTEGA RG 21.864.263 SSP SP  19/09/1970 PROFESSOR PEB I

90 CAMILA FERNANDA PEREIRA PARRA RG 488788997 SSP SP  15/03/1993 PROFESSOR PEB II – CIÊNCIAS

15 CAMILA GONÇALVES DE OLIVEIRA CARON RG 293899071 SSP SP  13/01/1978 PROFESSOR PEB I

20 CAMILA RENATA DA SILVA FRONTINI RG 442262176 SSP SP  12/06/1986 PROFESSOR PEB I

77 CAMILA RIBEIRO RODRIGUES RG 486676080 SP SP  06/11/1991 PROFESSOR PEB I

13 DAIANE REGIANE GARCIA RG 483347970 SSP SP  24/03/1992 PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

18 DANIELLE SCARPINI TINTI SANTIAGO RG 42668785-1 SSP SP  24/09/1986 PROFESSOR PEB I

3 DEISE ESTELA FRANCHINI RG 298042381 SSP SP  28/02/1979 PROFESSOR PEB I

47 DIELY CRISTINA RODRIGUES DA SILVA RG 47018145X SSP SP  18/09/1995 PROFESSOR PEB II – MATEMÁTICA

41 DOUGLAS FRANCISCO DE SOUZA VIANA RG 476820753 SSP SP  30/03/1991 PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

109 EDENI CARDOSO DE SOUZA RG 477617578 SSP SP  19/09/1990 PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

67 EDNA DA SILVA SOUZA DE JESUS RG 468125656 SP SP  10/12/1989 PROFESSOR PEB I

28 ELISABETE RODRIGUES TINTI RG 198743506 SSP SP  09/02/1966 PROFESSOR PEB I

101 ELISANGELA DA CRUZ SANTOS RG 45875979 MINISTÉRIO DA FAZEND SP  21/03/1988 PROFESSOR PEB I

51 ÉRICA CRISTINA PAIOLA RG 307518449 SSP SP  22/06/1979 PROFESSOR PEB I

113 ETEVALDO DE OLIVEIRA RG 3574164 SSPMG MG  07/06/1962 PROFESSOR PEB II – MATEMÁTICA

46 FABIANA PERPÉTUA DA SILVA RG 401070153 SSP SP  10/01/1986 PROFESSOR PEB I

5 FERNANDA CRISTINA GRILLO RIBEIRO RG 265161824 SSP/SP SP  07/02/1979 PROFESSOR PEB I

111 FERNANDO CANDIDO LARIOS RODRIGUES RG 333637161 SSP SP  14/09/1983 PROFESSOR PEB II – HISTÓRIA

124 GABRIEL KARAGIANNIS DE SOUZA RG 7136884331 SSP RS  17/10/1990 PROFESSOR PEB II – CIÊNCIAS

114 GABRIELLI COUTINHO RG 562092365 SSP SP  04/09/1998 PROFESSOR PEB I

72 GEOVANA CAMARGO BARLETO RG 542348007 SSP SP  05/01/1997 PROFESSOR PEB I

35 GISELE CRISTINA ARAUJO JACOMO RG 295084595 SSP SP  21/02/1979 PROFESSOR PEB I

52 GISELE ROBERTA DE PAULA SPADA RG 337223154 SSP SP  12/02/1981 PROFESSOR PEB I

55 HELEN FRANCISNERI REIS DA SILVA LIMA RG 476821447 SSP SP  02/07/1991 PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

40 IASMINI CANDIDO BATISTA RG 412559225 11015 SP  21/04/1988 PROFESSOR PEB I

75 INGRID DA COSTA AMORIM RG 466602996 SSP SP  05/07/1990 PROFESSOR PEB I

33 ISABEL CRISTINA MARQUES RG 452411233 SSP SP  18/10/1984 PROFESSOR PEB I

115 ISABEL PEREIRA DIAS RG 251281589 SSP SP SP  16/06/1971 PROFESSOR PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA

22 ISABELLA CRISTINA DA SILVA DE OLIVEIRA RG 483055906 SSP SP  03/02/1992 PROFESSOR PEB I

26 JACILENE CARBONERA DOS SANTOS RG 42811197X SPP SP  26/12/1985 PROFESSOR PEB I

59 JANAINA VIEIRA DE BRITO TEIXEIRA RG 434330899 SSP SP  29/09/1994 PROFESSOR PEB I

78 JÉSSICA CRISTINA MORENO RG 41683632-X SP SP  25/07/1994 PROFESSOR PEB I

http://www.novais.sp.gov.br/

Página 2 de 3
Fone (17) 3561-8780

Rua: Antônio Blasques Romeiro, nº 350, Centro - CEP: 15.885-000 – Novais/SP
www.novais.sp.gov.br / contratos@novais.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

 10 JONAS JUNIOR SOARES DA SILVA SOUZA RG 43600468-9 SSP SP  17/12/1997 PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

99 JOSÉ AUGUSTO DA SILVA RG 426951724 SSP SP  16/12/1985 PROFESSOR PEB I

80 JOSI MEIRI DA SILVA FERNANDES RG 488886120 SSP SP  16/10/1993 PROFESSOR PEB I

23 JOUEDER MAURÍCIO POVEDA RG 473930316 SSP/SP SP  02/05/1991 PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

32 JUCIANE CARLOS RG 501746006 SSP SP  01/08/1996 PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

110 JULIANA CRISTINA NESPOLE DE SOUZA RG 323450349 SSP SP  23/04/1980 PROFESSOR PEB II – INGLÊS

39 KELLI DE LOURDES SANCHES FERNANDES RG 290316820 SSP SP  15/02/1985 PROFESSOR PEB I

37 LAÍS EMANUELA SAGRILLO DE RICCO RG 41.356.610-9 SSP SP  23/01/1987 PROFESSOR PEB I

71 LETICIA APARECIDA DE SOUZA COROL RG 401069102 SSP SP  08/12/1987 PROFESSOR PEB I

103 LETÍCIA FRANCO QUINTO RG 584621401 SSP SP  07/06/2001 PROFESSOR PEB I

120 LETÍCIA TOMBINI RG 457424072 SSP  SP  22/05/1996 PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

121 LIDIANE LETICIA BARBOSA RODRIGUES VAROLLO RG 479363031 SSP SP  18/12/1991 PROFESSOR PEB I

60 LIZIANE CRISTINA DOS SANTOS CORREA RG 48.339.693-X SSP SP  01/04/1992 PROFESSOR PEB I

102 LOURDES GONÇALEZ ROMÃO RG 22074251-0 SSP SP  24/07/1967 PROFESSOR PEB I

36 LUCELIA FERREIRA FRANCISCO RG 20.963.252 SSP SP  29/11/1968 PROFESSOR PEB I

49 LUCIANA DURAN STRINGUETA CARVALHO RG 18880890-5 SSP SP  11/04/1970 PROFESSOR PEB I

34 LUCILENI CABRERA RIZO RG 28.244.725-8 SSP SP  06/05/1977 PROFESSOR PEB I

6 MAIZA GOMES DE ALMEIDA RG 44559217-5 SSP SP  20/10/1989 PROFESSOR PEB I

12 MARCELO ARIETA RG 200222016 SSP/SP SP  27/06/1969 PROFESSOR PEB II – HISTÓRIA

69 MARCIA MARIA LOBO RG 22/01/1978 SSP SP  22/01/1978 PROFESSOR PEB I

64 MARCIA MARQUES DA SILVA TORRES RG 156241109 SSP SP  19/02/1966 PROFESSOR PEB I

24 MARCOS APARECIDO VALENTIN RG 198745850 SSP SP  29/07/1970 PROFESSOR PEB II – GEOGRAFIA

85 MARCOS APARECIDO VALENTIN RG 198745850 SSP SP  29/07/1970 PROFESSOR PEB II – ARTE

73 MARIA ANGÉLICA DOS SANTOS RG 47127730-7 SSP SP  25/10/1990 PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL

65 MARIA BEATRIZ RODRIGUES RG 541114621 SSP SP  21/02/1999 PROFESSOR PEB I

44 MARIA CAROLINA MILAN RG 523577680 SSP SP  10/01/1999 PROFESSOR PEB I

82 MARIA HELOISA INOCENCIO SANCHES RG 26.893.860-X SSP SP  10/02/1968 PROFESSOR PEB I

87 MARIANA MARTINS SILVA RG 50174602X SSP SP  12/04/1996 PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

14 MARLENE MONTEIRO DA ROCHA GARCIA RG 305231029 02032012 SP  04/08/1977 PROFESSOR PEB I

42 MARLI NOGUEIRA BONDIOLI RG 255090067 SSP SP  06/12/1971 PROFESSOR PEB I

100 MATHEUS GARCIA RIBEIRO DAS NEVES RG 53420868X SSP SP  06/05/1996 PROFESSOR PEB II – HISTÓRIA

29 MILENA DE OLIVEIRA PEREIRA SANTOS RG 40,359,995-7 SSP/SP SP  20/01/1987 PROFESSOR PEB I

4 MONISE GONÇALVES SOARES RG 41.455.329-9  SP SP  09/06/1994 PROFESSOR PEB I

107 NATAN WANDERLEI SANCHES RG 55.502.361-8  SP  SP  16/12/2000 PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

7 NATHALIA CAROLINE FERNANDES RG 469268372 SSP SP  13/04/1995 PROFESSOR PEB II – HISTÓRIA

53 PAULA CAROLINA FERRARI RG 466529776 SSP SP  06/05/1990 PROFESSOR PEB I

54 PRICILA ZANINE MARQUES RG 431223099 SSP SP  06/05/1988 PROFESSOR PEB I

61 PRISCILA APARECIDA DO NASCIMENTO RG 430325708 SSP/SP SP  18/06/1984 PROFESSOR PEB I

116 PRISCILA PAULA LEOSSI DIVIETRO RG 309813633 SSP SP  16/06/1980 PROFESSOR PEB I

8 QUEREM HAPUC BATISTA PINTO RG 476775279 SSP SP  10/05/1991 PROFESSOR PEB I

58 RAFAEL DE CASTRO RG 431225084 SSP SP  03/08/1985 PROFESSOR PEB II – MATEMÁTICA

118 REINALDO ANCELMO DE MENDONÇA RG 266471171 SSP SP  25/10/1975 PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

98 RENATO ANTÔNIO VICK RG 30.314.265-0 SSP/SP SP  16/06/1983 PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

91 ROBSON RODIGUES RG 45.872.843-3 SSP SP  27/01/1988 PROFESSOR PEB II – HISTÓRIA

62 RODRIGO LEITE LÉ RG 337928459 SSP SP  04/07/1984 PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

79 ROSANA APARECIDA DE LIMA SARTORELLO RG 1217 463841840 SP  02/02/1990 PROFESSOR PEB I

84 ROSANIA BOMFIM GERMANO RG 59971858 SSP SP  21/03/1990 PROFESSOR PEB I

2 ROSILENE CRISTINA NARCISO SILVA RG 261690115 SSP SP  12/05/1987 PROFESSOR PEB I

92 SILVIA HELENA PERCEBON DE SOUZA RG 226004697 SSP SP  01/07/1972 PROFESSOR PEB I

9 SUELI APARECIDA DE LIMA BICHUETE RG 17518968-7 SSP SP  16/07/1967 PROFESSOR PEB I

119 TANIA ELOISA MELOTTI RG 12.146.392-8 SSP SP  03/10/1963 PROFESSOR PEB I

97 TATIANA DE ARAUJO RG 336778582 SSP/SP SP  11/09/1979 PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

105 THAINÁ DE OLIVEIRA SANDRIN RG 395658226 SSP SP  23/01/1996 PROFESSOR PEB I

112 THALIA SIMONETTI BOSQUE RG 452451127 SSP SP  20/05/1997 PROFESSOR PEB II – CIÊNCIAS

http://www.novais.sp.gov.br/

Página 3 de 3
Fone (17) 3561-8780

Rua: Antônio Blasques Romeiro, nº 350, Centro - CEP: 15.885-000 – Novais/SP
www.novais.sp.gov.br / contratos@novais.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

 31 VANDO VIEIRA DA SILVA RG 426694909 SSP SP  06/09/1988 PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

76 VANESSA CRISTINA DA SILVA BATISTA RG 27884611-7 SSP SP  22/04/1985 PROFESSOR PEB I

56 VICTOR EDUARDO GATTI RG 442024617 SSP SP  13/02/1995 PROFESSOR PEB II – HISTÓRIA

38 YURI ALAOR LOURENÇA RG 470452936 SP SP  13/09/1993 PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

19 ZAQUEU ROCHA DA SILVA RG 490839411 SSP SP  23/02/1993 PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

Prefeitura do Município de Novais – SP em 09 de janeiro de 2023.

PAULO CESAR DIAS PINHEIRO

Prefeito Municipal

http://www.novais.sp.gov.br/